
                                                                                 ΤΑΜΕΙΟ ΕΘΝΙΚΗΣ ΑΜΥΝΑΣ 

                                                                                 ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΗ ΕΠΙΤΡΟΠΗ 

 

 

ΠΡΑΚΤΙΚΟ ΥΠ’ ΑΡΙΘΜ «6» 

 

 

         1. Η Διοικητική Επιτροπή του Ταμείου Εθνικής Άμυνας αποτελούμενη, 

σύμφωνα με το άρθρο 5 του Ν. 4407/1929, όπως ισχύει με τις αντικαταστάσεις δια 

του Α.Ν. 478/1968, του άρθρου 1 του ΝΔ 132/74, καθώς και του άρθρου 12 του Ν. 

2448/1996 από τους: 

 

 

      α. Πάνο Καμμένο Υπουργό Εθνικής Άμυνας 

           ως Πρόεδρο 

 

      β. Ευκλείδη Τσακαλώτο Υπουργό Οικονομικών 

 

      γ. Ναύαρχο Ευάγγελο Αποστολάκη Π.Ν. Αρχηγό ΓΕΕΘΑ 

 

      δ. Αντιστράτηγο Αλκιβιάδη Στεφανή Αρχηγό ΓΕΣ 

 

      ε. Αντιστράτηγο Νικόλαο Μανούρη  ΓΕΠΣ – Β΄ Υπαρχηγό ΓΕΣ (Υπαρχηγό) 

 

    στ. Αντιστράτηγο Αντώνιο Νομικό Α΄Υπαρχηγό ΓΕΣ (Επιτελάρχη) 

 

 

ως μέλη, και τον Ανχη (ΜΧ) Νικόλαο Γεραρχάκη, που ορίσθηκε με το υπ’ αρ. 3/2017 

Πρακτικό της ΔΕ/ΤΕΘΑ ως Γραμματέας της ΔΕ/ΤΕΘΑ, συνήλθε σήμερα την 21-3-

2018 και αφού έλαβε υπόψη: 

        (1) Τις διατάξεις του Ν. 4407/29 «Περί συστάσεως ΤΕΘΑ» και το από 

5/07-02-1930 εκτελεστικό τούτου Π.Δγμα, καθώς και τις διατάξεις των τροπο-

ποιητικών Νόμων. 

       (2) ΦΕΚ 3786/23 Νοε 16/τ.Β΄ 

       (3) Φ.900/2941/78170/Σ.18820/15 Νοε. 17/ΥΠΕΘΑ/ΥΠΑΑΠΕΔ 

       2.                                   Α π ο φ α σ ί ζ ε ι 

Παρέχει θετική γνώμη προς το Σ.ΑΜ., για την κατακύρωση του πλειοδοτικού 
διαγωνισμού στην αναφερθείσα πλειοδότρια εταιρεία «ΠΛΑΙΣΙΟ COMPUTERS 
Α.Ε.Β.Ε.». 

 

        3. Εξουσιοδοτεί το Δντή ΤΕΘΑ, για την υπογραφή της σύμβασης μετά από την 
κατακύρωση από το Σ.ΑΜ., του αποτελέσματος του διενεργηθέντος διαγωνισμού. 

 

 

./. 

ΑΔΑ: ΩΞΘΚΟΡΛΦ-ΕΓΟ



 2 

 

        4. Το παρόν να αναρτηθεί στο πρόγραμμα ΔΙΑΥΓΕΙΑ του διαδικτύου, σύμφωνα 

με τα προβλεπόμενα. 

 

Η ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΗ ΕΠΙΤΡΟΠΗ 
 

Ο ΠΡΟΕΔΡΟΣ ΤΑ ΜΕΛΗ 

 

   ΥΠΟΥΡΓΟΣ ΕΘΝΙΚΗΣ ΑΜΥΝΑΣ 

 

α. ΥΠΟΥΡΓΟΣ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ 

  

  

ΠΑΝΟΣ ΚΑΜΜΕΝΟΣ ΕΥΚΛΕΙΔΗΣ ΤΣΑΚΑΛΩΤΟΣ 

  

 β. ΑΡΧΗΓΟΣ ΓΕΕΘΑ  

  

Ακριβές Αντίγραφο  

 ΝΑΥΑΡΧΟΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΑΠΟΣΤΟΛΑΚΗΣ Π.Ν. 

  

  

Νικόλαος Γεραρχάκης γ. ΑΡΧΗΓΟΣ ΓΕΣ 

Ανχης(ΜΧ)  

  

 ΑΝΤΓΟΣ ΑΛΚΙΒΙΑΔΗΣ ΣΤΕΦΑΝΗΣ 

  

  

 δ. ΓΕΠΣ – Β΄ΥΠΑΡΧΗΓΟΣ ΓΕΣ (ΥΠΑΡΧΗΓΟΣ) 

  

  

 ΑΝΤΓΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΜΑΝΟΥΡΗΣ 

  

  

 ε. Α΄ ΥΠΑΡΧΗΓΟΣ ΓΕΣ (ΕΠΙΤΕΛΑΡΧΗΣ) 

  

 

ΑΝΤΓΟΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΝΟΜΙΚΟΣ 

 
 

 

 
 

 

ΑΔΑ: ΩΞΘΚΟΡΛΦ-ΕΓΟ


		2018-05-21T10:35:20+0300
	Athens




